℞ Tria sandalū dicitur a tribus generibus sanda
lorum que ibi intrant: ⁊ sunt pro parte albi dicitur ei ru
bei rosa rosacei citrini dicitur maha zari ⁊ omnes sunt no
n hoc aut dorū est multū in vsu: solid⁹ fm cōpositorem
in tractatu de ponderibus est ex agū ⁊ ex agium apud

cum est. ʒ. vna cum dimidia ⁊ sic moderni de solido. ʒ. j.
5. ponere solent.

Theodoricon anacardini. ℞. aloes epatici
ʒ. ʒ. ʒ. i. ireos cassie. i. cassie lignee añ. ʒ. ʒ. vij. mi
nus gra. xv. zinzib. anacardi carobollam. i.
añ. ʒ. ij. ʒ. folij spice corticū mirabolanozū.
s. ʒ. ʒ. meu epittimi añ. ʒ. ʒ. ij. ⁊ ʒ. j. gariofilii reu
pontici mastice squinati. añ. ʒ. ʒ. ij. ⁊ gra. ʒ. ʒ. ʒ.
mellis qd̄ sufficit: cōfici sic. accipe corticū ra
dicis feniculi. bene absterge cōtriti lib. ʒ. ʒ. ⁊ pone
in duabus lib. acetis: ⁊ sicut ibi per septē dies:
⁊ postea tere ipsas radices: ⁊ in eodem aceto
coq̄ vsq̄ ad tertiā partē: ⁊ cū omī diligentia
cola per pannū ⁊ pone in dnab⁹ li. mellis di
spumati ⁊ bulliat vsq̄ ad acetū ʒumptonē.
cum tali melle cōfice. supradicte radices col
ligantur in maio vel iulio: quia ante hoc tē
pus humide sūt ⁊ post hoc sicce.

℞ Theodoricon est anacarū ʒ. ʒ. ab anacardio qui
ibi recipiunt. B. in v. cañ. h. theodoricon rasum ⁊
multa alia. sed non sunt idē anacardio autē fm cō
positore est fructus cinnabā ab oribus quem pediculus
elephantis vocat. idē dicit Simon Zanuenus. sed fm
circa instans hoc est falsum.

℞ Feniculus est herba satis nota: ⁊ eius semen apud
grecos maratrū vocatur. sicolano aut inquit. accipe
corticū radice feniculi ablutū. i. loti ⁊ sic generalit ap
otheca. debet scire q̄ omnes radices celtice solia tra
mi non debent poni in medicina nec ⁊ debent celticari si
abluere non sint a terra: ⁊ solidibus corū ⁊ delicatū
in loco vbi non sit humiditas.

Comitus valens tertianarijs ⁊ qrtanarijs:
sed maxie cōpetit quotidianarijs. ℞. tapfie.
ʒ. ij. affari. i. affare baccare. ʒ. j. cinamomi
mēte vincetorici. i. anti farmaci croci hozū
lani. i. cartami. se. attriplicis añ. ʒ. j. mell. q. ʒ.

℞ Tapfia est herba de q̄. ⁊ carnaldus de villa nona
in libro secundo in capi. de sca. ⁊ puritū ait. Et sca
q̄ tapfia q̄ in vnguento intrat est facta in modū la zula
te siue mente romane: vocatur piperia: ⁊ loco piperis
ponitur in salsa: ⁊ in solo iulū ⁊ in campo ferici tantum
tūra v. v. reperitur: habet acuitatem sicut piper
⁊ est h. i. i. modum lapacū acuti sine lasulata. alia ve
ro de tapfia vide ibi. de tapfia etiam vide supra in cō
fectione anacardina.

℞ Attriplex apud Dia. vocat andrasaflo. Av. in. ij. ca.
duo. c. facit de eo. vni sub noie caraf aliu de crisoleo
na: ⁊ ibi ait q̄ est attriplex que vltimum inuenitur in fe
ni. Columella in li. de cultu herborū inquit. Et grani
s attriplicis cōsurgit longa fastellus ⁊ hoc est herba que
apud hozulanos pascifica blea alba vocatur cuius
semen vsut medicine cōpetit.